
                                                         

ZARZĄDZENIE NR 1922/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy notarialnej, w której nastąpi 
zmiana terminu zagospodarowania nieruchomości położonych w Krakowie 
w rejonie ul. Balickiej i Prof. Myczkowskiego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 62 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)- zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską 
Kraków umowy w formie aktu notarialnego, w której nastąpi zmiana terminu 
zagospodarowania nieruchomości oznaczonych nr działek 14/7 o pow. 0,0504 ha objętej 
KW 251107 i nr 14/17 o pow. 0,0824 ha objętej KW 251106, położonych w obrębie 48 
jednostka ewidencyjna Krowodrza w rejonie ul. Balickiej i Prof. Myczkowskiego 
w Krakowie, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków w ten sposób, że termin zakończenia zabudowy 
tych nieruchomości ustala się do dnia 31 grudnia 2010 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




